2. modus.

2us modus est; A, tota disiunctiva ad aliquam eorum partem bene valet. n.g. hoc aut, vel Angelus et lapis. bene valet, ergo hoc est aut.

3. modus.

3us modus est; Ab Affa unius partis disiunctiva ad totam disiunctivam, bene valet. n.g. Sed hoc est aut, ergo hoc aut, vel Angelus et lapis.

Quoniam str. istae sunt, et quae materiales.

Exemplum. Scrites, et Dilemma facilem habent sui cognitionem ex data solva. tu verba dista et ut quod ex his partibus arguendis vultis sint fontes arguendi?

Syllogismus de fontibus arguendis.

De Syllogismo certo esse debet y. fit arguendum fontis si in debite modo et figura sit dispositio.

Enchymema Ar. qd. autis.

Enchymema non est fontis arguendi, quia consequens aliquid inferri probabiliter tunc ex antecedente et potest esse autis nem, et consequens falsum. n.g. Iste feminat, ergo colligit fontem.

Exempta, autis de arguendis.

Exempta et ea tunc arguenda materialia, et non fontis, quia potest dari nisi illis autis nem et consequens

margin notes on the right page, including 'Scribes et Dilemma si fiat' and 'Enchymema non est fontis arguendi'.

sequens falsum. n.g. B. Benedictus tulit patrem,
ter minnas, go et tu fores patienter.

Veritas &, et argutus mautes. Illa n. for,
ma Arguti si in ma a pbabili penat habe,
bit aut uem, et consequens falsum.

Dilemma si frat ex membri repugnans,
hly, et medio carentia & argutus frater,
ninyua n. pt dan ans uent et consequens
falsum. n.g. hoc aut uel q bntu, uel ho, sed
non q ho, go bntu. Et niny, sed uent
bntu. go ho.

Inductio tandem si fruct p d'centu, &
argutus frater. in descensu n. bene pp ualeat
a pte uniti complete distributa ad fringu,
lans ptes sub ipsa eadentibus. n.g. Oro planz,
tae uineus, go et amigdalz, Cupressz, et
alioz plantaz sunt uinentes.

De Inductione uero q ascensu facta an
sit argutus frater, dubium e. Sed pbabilis est,
mae, q. in d'centu factata ascensu sit et
mae ab est singulari by sufficenter em,
meritis uel si dia numerus non potit
adhibita constantia ad ipsa pte uent
n.g. iste ignis calefacit, et ille, et iste, et ille
et sic de singulis ego dix ignis calefacit.
Si dicas dia singularia non cognosci et con,
sequenter numerari non posse, da non cognos,
cogit, q. sufficit addita constantia, ut n.
Reliqua continentur sub uita pte. Et conse,
quenter sufficit, ut ipsa uentis, q. pro popit.
bone

Item sonites
argutus matris dr.

Dilemma argutus
frater dr.

Inductio per
descensu facta
dr argutus frater.

Inductio p
ascensu frater
p. argutus dr.

NB. Constantia
denotat illa uer,
ba. Et sic de sin,
gulis. De quo et
supra fol. 157.

Conclusio
Syll: Dilem: et
Induct: esse ars,
grates frutes:
Cetera mates.

Dubium
An argtas Caus,
Salis et Cenditio,
nalis sit frutes,
vel mates argtas?

Argtas Causalis
non sit frutes
consequencia.

bene inferri. / Concludimus qd syllogi-
mum, Dilem, Inductionem, modis
supra explicatis, esse Argtas frutes.
Ceteras vero mates, qd tunc valent in rem,
nam mata. Et huc de Argtas Platy.

Potest a. et idem Dubium moveri de Argta
causali et Conditionalis: Utrum ista sit
sint argtas frutes, vel tunc mata?

Ino ad argtas causalem hoc sciendum
q certy illam non esse frutes consequenti;
sed tunc mate, qd in illa causa qd
e probabile tunc, et contringens: Sed in argta
frutes causa non tunc e contringens, ut dicitur
sed q concessa antecedente veris inferri
consequens. Ergo argtas Causalis non e
frutes sed mate. mai: prob in hoc expte.
n. g. Dicendo. qd e dines q docty. ans sit esse
nem, et qd falsu. qd autem dicit: qd tunc
e ratio e infiblis, consequens qdem nem e
quens tunc certam mata, qd illud conse,
vedente.

Conditionalis vero argtas utra sit frutes
vel mate, maiore diffrem ingerit. Uli n. g. puz,
tant dan conditionales probabiles et contringens,
les frutes illas et tunc in illas conse,
quentes debent asserere conditionalem
argtas esse mate; qd qd in illa dan
ans nem e qd falsu.

Nest in oppositu consequens veris, nulla si:
argtas conditionalem in in illas frutes,
esse probabile aut contringens, sed ne est
Janum

frutes aut Jung
si ratio illam argtas
de ratio, in qua
alibi, vel consequens
frutes e ratio, ut dicitur
tam in qua consequens
frutes non e frutes
frutes qd consequens
frutes illud ad idem
frutes qd in illa
nem dicitur hoc esse
frutes sit alibi et e
frutes sit alibi qd in
frutes sit ratio in
frutes sit consequens
frutes sit consequens
frutes sit in in illa
frutes sit consequens
frutes sit probabile
frutes sit in illa consequens
frutes sit frutes
frutes sit in argtas
frutes sit apud argtas
frutes sit in g. si h
frutes sit in mater ab
frutes sit in g.

Janiam erat ~~improbitatem~~ cuius intelligem,
 ha nota illum ~~arbitrium~~ ~~conditionate~~
 esse vera, in qua ~~casus~~ bene inferi ex ante,
 cedente, licet ~~casus~~ sint falsa, u.g. si petrus e hodie aut.
 si petrus e lapis, tunc duntaxat. Illam vero esse fal-
 sam in qua consequens non inferi ex ante licet
 res ~~casus~~ vera sint, u.g. si hodie aut, petrus dormit.
 e falsa, quia consequens non inferi ex ante. Vnde
 hoc illud axioma ~~plurimum~~ ~~conditionalis~~
 nititur ~~quod~~ in esse. id est, in ~~conditionalis~~
 non statuit hoc ~~sequens~~ ~~non~~ esse, sed tunc q,
 si hodie sit, alium et ~~est~~. u.g. si hodie nolat, tunc ~~blas~~.
 ex quo colligit q in ~~conditionalis~~ vera con-
 sequens ~~per~~ necesse inferi ex ante, licet res
~~casus~~ sint contingentes, u.g. si petrus e aliope,
 hodie coloratus. et ratio huius sit esse ista ~~axioma~~ con-
 ditionalis in ~~ni~~ illius sumpta ~~si~~ vera
 necessarium ~~habet~~ ~~connexione~~ ~~enim~~ ~~per~~ ~~sequente~~.
 q in illa, consequens necesse inferi ex ante,
 et ~~sequentes~~ tales ~~casus~~ ~~per~~ ~~erunt~~ in ~~manu~~ ~~nati~~.
 hoc ~~pro~~ ~~notato~~ ~~dicimus~~ q ~~arbitrium~~ ~~conditionalis~~
 vera ~~potest~~ ~~probabiliter~~ ~~dicti~~ ~~arbitrium~~ ~~fontis~~;
 q in illa consequens nunquam inferi con-
 tingentes, sed ~~per~~ ~~necesse~~ ~~int~~ ~~dictum~~. in quo con-
 venit enim ~~arbitrium~~ ~~fontis~~, licet non ~~adeo~~
~~referre~~ ~~arbitrium~~ ~~fontis~~ ~~nuncupanda~~ ~~sit~~.
 Duo sunt modi ~~arbitrium~~ ~~conditionaliter~~
~~quod~~ ~~ab~~ ~~affae~~ ~~antis~~, ad ~~affaem~~ ~~sequentis~~
 bene valent. u.g. si hodie, tunc. sed hodie, qo aut
 e. non tu valent ab ~~affae~~ ~~sequentis~~ ad
~~affaem~~ ~~antis~~: u.g. dicendo, sed aut e, qo hodie
 e.

Axioma plura

conclusio.
Arbitrium Conditionalis
et fontis.

Duo modi ar-
bitrium conditionaliter.
i. modus.

2us

constat faulre ex prima lege.

3a Lex e, in bona sequa si ante e, enim, consequens est esse verum, nec sufficit esse verum. probat hoc rae. quia alias probet dari ante verum et sequens falsum, qd e contra iam Reg: qd si ante verum, conse, quens est et esse verum. probat aut. An n. si e verum, qd e verum, uti de perty nec, sanis supra dicimus; illud si: qd esse probet aliqd esse falsum, qd ex ante vero, probet sequ consequens falsum, qd diffi culter admittetur.

Lex 3a

4a Lex e in bona consequa si ante e impossibile, consequens non pot esse im, possibile. Probat. qd in possibili ff e falsum, possibile vero pot qdoy esse verum. si qd sequens in possibile probet sequ ex ante possibile, probet et ex vero ante sequ consequens falsum, quod sibi next.

Lex 4a

5a Lex e in bona consequa. si sequens e contingens, ante non pot esse verum probat hoc. qd ante verum, p e verum, consequens vero contingens pot qd falsum. qd consequens contingens non pot sequ ex ante veris. probat consequa; qd alias ex ante vero probet sequ consequens falsum.

Lex 5a

6a Lex e, ex ante contingenti no potest

Lex 6a

qui sequens ad m
-u. q. si ho? adde
-den tu e con
egrem consequent
qd non d. ad.

n Tertium
Leges
quimentalis

in utroq p
e, vel non
fundamentis
qurunt, qm
dane indemon
i. Ho sequens
P. qm si
pt esse falsum.
qurunt, qm
in boni; qd ex ante
e falsum. probat
lega caa indemon
ty ad mittitur
e falsum, non
iv. Hae 3a Lex
com

ab opposito consequentis ad oppositum antea.
Nihil tu e contra. n.g. bene ualeat, tu uir,
nil go mouet. non mouet go non uirrit.
Non tu ualeat ab opposito antea ad oppo-
situm consequentis dicendo. non uirrit go
non mouet.

Circa quem modum aduersi q go tu no ualere
ab opposito antea ad oppositum consequentis,
intellegit go arguat formam in terminis
non convertibilitily. si n. in convertibilitily
fiat recte, et ualeat ab opposito antea, ad
oppositum consequentis. n.g. e ens, go e nem;
non e nem, go no e ens. Et si. non e
ens, go non e nem: qd ab opposito antea
ad oppositum consequentis.

Nota de converti-
bilitily.

2us. Modus arguend e: Quid quid infer-
tur ex consequente ut et inferri ex ante.
et ex quocumq; inferri aut, inferri et consequens.
n.g. hoc aut go e uiuens: si ex hoc consequens
h inferri, go hoc e corpus adem inferri
ex illo ante, si: hoc aut, go e corpus. Simi-
liter si ex alio ante nempe hoc e ex ante; no
inferri hoc, hoc aut, ex eodem modo inferri
consequens, go e corpus.